АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2020
	                                                                    № 7

с. Лукашкин Яр

О внесении изменений в административный
Регламент  предоставления  муниципальной
услуги   «Выдача градостроительного  плана
земельного      участка»,        утвержденный
постановлением администрацией Лукашкин-
Ярского сельского поселения от 18.01.2019г.
№ 5

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Лукашкин-Ярское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 18.01.2019г. № 5 (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. В пункте 25 Регламента слова «не может превышать 20 календарных дней» заменить словами «не может превышать 14 рабочих дней».
1.2. Дополнит Регламент пунктом 108.1 следующего содержания:
«108.1. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения                                                       А.А. Мауль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.

0

2.2020

№ 7

с. Лукашкин Яр

О внесении изменений в

административный

Регламент

предоставления

муниципальной

услуги

«Выдача градостроительного

плана

земельного

участка»,

утвержденный

постановлением администрацией Лукашкин

-

Ярского сельского поселения от 18.01.2019г.

№ 5

Руководствуясь

Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010г. №

210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственны

х и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования «Лукашкин

-

Ярское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденн

ый

постановлением

Администрации

Лукашкин

-

Ярского сельског

о поселения от 18.01.2019г. № 5 (далее

–

Регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 25 Регламента слова

«

не может превышать 20 календарных дней

»

заменить словами

«

не может превышать

14 рабочих

дней

»

.

1.2. Дополнит Регламент пунктом 108.1 следующего содержания:

«108.1.

Градостроительный план земельного участка выдается в форме

электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в

заявлении о выдаче градостроительного плана земе

льного участка.

».

2.

Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию и

обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования в

сети Интернет и вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнени

ем настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лукашкин

-

Ярского сельского поселения

А.А. Мауль